[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Вольно-Надеждинское

О подготовке и проведении праздника Весны и труда 1 мая 2019 года
Руководствуясь пунктом 19.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района, в целях координации деятельности органов местного самоуправления Надеждинского муниципального района и общественных объединений, осуществляющих свою деятельность на территории Надеждинского муниципального района по подготовке и проведению мероприятия, посвящённого празднику Весны и труда в России 1 мая 2019 года, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить план проведения мероприятия, посвященного празднику Весны и труда в России (Приложение № 1).
2.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района
Р.С. Абушаев

           Приложение № 1

                к постановлению администрации

            Надеждинского муниципального района от

ПЛАН

проведения основных мероприятия, посвящённого празднику Весны и труда в России
	№
	Наименование мероприятий
	Дата, время проведения мероприятий
	Место проведения мероприятий
	Ответственные за проведение мероприятия

	1.
	Организация и проведение праздничного концерта 1 мая «Цветущий май»

	1 мая 2019 года

12.00 часов
	Центральная площадь с. Вольно - Надеждинское
	Начальник управления культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики администрации Надеждинского муниципального района

О.А. Полещук